СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е 47-й сессии

(пятого созыва)

28.12.2018 г.                                                                                               № 121-1
О внесении изменений в решение 8-й сессии (пятого созыва) Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.06.2016 № 29-1 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями, расположенными на территории Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

     На основании статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации положений ФЗ от 27.07.2010года №210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг» и Устава Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области,
Совет депутатов Светлополянского сельсовета решил:

1. Внести в решение 8-й сессии (пятого созыва) Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 26.06.2016 № 29-1 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями, расположенными на территории Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» изменение:

1.1. Перечень муниципальных услуг (приложение к решению) дополнить следующими пунктами:

	30
	Включение земельных участков, зданий, сооружений, а также их частей, принадлежащих на праве собственности (пользования, владения) гражданам или юридическим лицам, в Перечень мест проведения ярмарок на территории Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в очередном календарном году

	31
	Согласование проведения ярмарки на территории Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

	32
	Прием и рассмотрение заявок на участие в муниципальных ярмарках

2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Светлополянский вестник».

4. Контроль за  исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района

Новосибирской области                                                          Д.Г. Андресян